[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20  апреля  2018 г                           п. Недокура                                          № 34-п

О признании нуждающейся в жилом  помещении  по договору социального найма

В соответствии со статьей 51 Жилищного Кодекса РФ,  рассмотрев заявление  Головко Елены Андреевны  и  прилагаемые к нему  документы, руководствуясь ст.7 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  семью Головко Елены Андреевны,   нуждающейся  в жилом помещении, по программе молодая семья, согласно посемейному списку молодых семей, признанных нуждающимися в жилых помещениях по договору социального найма (прилагается).

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом издании « Недокурская Газета».

Глава    сельсовета                                                                                       В.И. Качин

                                                                                          Приложение к постановлению № 34-п

             от  20.04.2018  «О признании нуждающейся в жилом

помещении  по договору социального найма»

ПОСЕМЕЙНЫЙ  СПИСОК

молодых семей, признанных нуждающимися в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма.

	№

п.п.
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Адрес регистрации,

общая площадь

жилого помещения,

условия проживания
	Основание для признания нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	1.
	Головко Елена Андреевна 21.03.1985 - наниматель
	4
	п. Недокура

ул.  Ленина дом  13 кв.1 общая  площадь жилого помещения  51,6 кв.м. по договору  социального найма

зарегистрировано

4 человека
	п.п. 2 п.1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ (обеспеченность общей площадью жилого помещения менее учетной нормы установленной  на территории Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского  края - менее  25.0  кв.м на одного члена семьи

	2.
	Головко Руслан Анатольевич  14.11.2003 - сын

	3.
	 Головко Людмила Анатольевна 31.12.2004 -дочь

	4.
	Головко Анора Азаматовна 31.12.2013 -дочь